
1 Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

SEMINÁŘ  

PRO UCHAZEČE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

SE SOUSEDY K VZDĚLÁVÁNÍ I 
 

 

na výběr dodavatele aktivit v rámci regionálního individuálního projektu (RIP) 
  

 

 

 

 

 

 

Se sousedy k vzdělávání I 
CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

 
 

17. 7. 2012, České Budějovice 



2 Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

• připraven Úřadem práce ČR – krajskou 

pobočkou v Českých Budějovicích (KrP ČB) 

• KrP ČB zodpovídá za realizaci projektu s 

dopadem do správní působnosti všech 20ti 

kontaktních pracovišť (KoP) v Jihočeském kraji 

Projekt Se sousedy k vzdělávání I 



3 

• doba realizace projektu: 
02/2012 – 07/2014 

• doba realizace zakázky: 
zahájení realizace 10/2012 

předpokládaný termín ukončení 06/2014 

 
 

 

Projekt Se sousedy k vzdělávání I 

Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 



4 

• cílová skupina: 
• uchazeči o zaměstnání a zájemci o zaměstnání 

 (min. 800 osob) 

• obyvatelé obcí s obtížnou dopravní dostupností 

• kombinace dalších znevýhodnění (dlouhodobá 

nezaměstnanost, péče o závislé osoby, ztráta 

profesních dovedností, nízká motivace aj.) 

• místo realizace: 
 Jihočeský kraj 

 

 

 

 

Projekt Se sousedy k vzdělávání I 

Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 



5 

Místa realizace – ZAPOJENÉ OBCE 

Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

• realizace aktivit určených účastníkům 

projektu bude probíhat vždy v každé 

zapojené obci (výjimka Program RK) 

• seznam zapojených obcí (viz ZD) 

 

 



6 

Místa realizace 

Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

• poskytnou obce 

• poskytnou obce prostřednictvím jiných subjektů 

• dodavatel zabezpečí zázemí vlastními silami 
 

vždy však přímo v zapojené obci 

 

• dodavatel ve své nabídce doloží, že má zajištěny 
prostory pro konání aktivit 

• konkrétní podmínky spolupráce s obcemi (vhodné 
prostory a případnou refundaci nákladů spojenou s jejich 
užíváním) dojedná uchazeč před podáním nabídky a 
zohlední ji ve své cenové nabídce  

 

 



7 Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

• uchazeč v nabídce uvede, jak hodlá rozdělit plnění 
VZ z hlediska časového a územního 

• možnost rozdělení do etap (přičemž v zapojené 
obci mohou v případě dostatečného zájmu 
proběhnout aktivity i v cyklech) 

• dodavatel zabezpečí v případě zájmu CS konání 
vzdělávacích a poradenských aktivit v odpoledních 
až večerních hodinách a o víkendech 

 

 

Veřejná zakázka (VZ) - Harmonogram 



8 Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Aktivity 

1. Informační schůzky 

2. Vstupní program 

3. Základní program 

4. Program IT 

5. Program rekvalifikací 

6. Poradenský program 

7. Řízení, monitorování a publicita 

8. Doprovodný program 

 



9 Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

• do projektu celkem vstoupí minimálně 800 osob 

• Vstupní program  

  min. 800 osob zařazeno 

• Základní program  

  min. 800 osob zařazeno / 700 úspěšných 

• Program IT  

  min.700 osob zařazeno / 560 úspěšných  

• Program RK 

  min. 400 osob zařazeno / 320 úspěšných  

• bude podpořeno min. 100 vyhrazených míst či VPP 

Požadované cílové indikátory 



10 

Stanovení nabídkové ceny 

• musí obsahovat veškeré nutné náklady spojené 
s plněním předmětu zakázky 

• odráží návrh plnění předmětu zakázky 
– ceny za aktivity 1 – 7 dle specifik nabídek jednotlivých 

uchazečů 

– cena za aktivitu 5 stanovena pevnou částkou – neměnná 

– cena za aktivitu 8 není předmětem soutěže 

• Struktura nabídkové ceny 
– dle položek přílohy č. 3 ZD 

– zadavatel uvádí min. počet položek  

– jednotkové ceny budou platné po celou dobu trvání zakázky 

 
Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 



11 Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Hodnocení nabídek 

• nabídky budou hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti 

Kritérium Váha kritéria 

1. Nabídková cena 40 % 

2. Celková kvalita zpracování nabídky 60 % 



12 

Hodnocení nabídek 

Kritérium 1. Nabídková cena 
 

 

• maximálně přípustná a nepřekročitelná nabídková cena 
bez přímé podpory  (aktivita 1 – 7): 

 21 000 000,- Kč bez DPH (předmětem hodnocení) 

  

Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 



13 

Hodnocení nabídek 
Kritérium 2. Celková kvalita zpracování nabídky 
 

• nabídka musí obsahovat podrobný popis a 
specifikaci nabízeného plnění 

• popis způsobu zajištění aktivit 

• popis průběhu realizace (rozdělení realizace aktivit z 
hlediska místního a časového) 

• popis míst a kapacit, technického zázemí 

• popis zajištění lidských zdrojů, stanovení 
odpovědností jednotlivých členů RT 

• systém řízení, vnitřní kontroly a management rizik 
 

 

Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 



14 Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Důležité termíny VZ 

• uveřejnění oznámení o zakázce ve Věstníku 

veřejných zakázek 22.6.2012 

• termín pro předložení nabídek – 14.8.2012, 9:00 hod. 

• otvírání obálek – 14.8.2012, 10:00  hod. (KrP ČB, 

Klavíkova 7) 

 



15 

Adresa pro doručování nabídek: 
ÚP ČR – krajská pobočka v Českých Budějovicích 

Klavíkova 7 

370 04 České Budějovice 
  

Kontaktní osoby zadavatele: 
Ing. Alena Čapková (950 109 427; alena.capkova@cb.mpsv.cz)  

Pavlína Plucarova (950 109 430; pavlina.plucarova@cb.mpsv.cz)  
  

Kontaktní údaje pro dotazy k zadávacím dokumentacím: 
Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s. 

Mgr. Martin Budiš (martin.budis@ak-pr.cz) 

Kontaktní údaje 

Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

mailto:alena.capkova@cb.mpsv.cz
mailto:pavlina.plucarova@cb.mpsv.cz
mailto:martin.budis@ak-pr.cz
mailto:martin.budis@ak-pr.cz
mailto:martin.budis@ak-pr.cz


16 Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

 

 

Děkujeme za pozornost. 
 

 

 

Tato prezentace bude k dispozici ke stažení ve 

 formátu ppt na webových stránkách zadavatele: 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/evropsky_socialni_fond__esf_ 

 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/evropsky_socialni_fond__esf_

